ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày 06 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Rà soát dự án đề nghị kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân sang năm 2024

Thực hiện văn bản số 591/UBND-TCKH ngày 31/01/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc triển khai nhiệm vụ, giải pháp và chế độ báo cáo theo chỉ thị số

02/CT-UBND ngày 26/01/2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên;

Năm 2023 UBND xã Lam Vỹ được giao nhiệm vụ Chủ đầu tư xây dựng 04

công trình thuộc chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới với tổng số vốn

được giao: 866.004.848 đồng. Đơn vị đã thực hiện giải ngân 100% vốn cho 03

công trình, còn 01 công trình chưa giải ngân đề nghị kéo dài thời gian giải ngân

sang năm 2024 với số vốn: 140.252.700 đồng.

 Tên công trình đề nghị kéo dài thời gian giải ngân: Đường liên gia các

xóm xã Lam Vỹ năm 2023.

UBND xã Lam Vỹ cam kết giải ngân hết số vốn ngân sách nhà nước năm

2023 đề xuất kéo dài đến hết ngày 31/12/2024 (Chi tiết theo biểu CN-02 kèm

theo)

Trên đây là Báo cáo rà soát dự án đề nghị kéo dài thời gian thực hiện và

giải ngân sang năm 2024 của UBND xã Lam Vỹ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TCKH;

- Lãnh đạo ĐU;UBND xã;

- Lưu VP, KT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T15:24:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T16:00:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T16:00:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T16:00:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!